,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.12.2021г.                                              с. Лазо                                                      № 833

Об утверждении Перечня (реестра) муниципальных  услуг,  предоставляемых

администрацией Лазовского муниципального округа и подведомственными

учреждениями

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. « Об общих принципах

организации  местного  самоуправления  в  РФ»  (с  последующими  изменениями  и

дополнениями),  Земельным  кодексом  РФ  от  25.10.2001г.  №  136-ФЗ;  Федеральным

законом  от  03.07.2016г.№ 334-ФЗ  «  О  внесении  изменений  в  Земельный  кодекс  и

отдельные законодательные акты РФ»;  Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-

ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,

руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,    администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  (реестр)  муниципальных  услуг  предоставляемых

администрацией   Лазовского  муниципального  округа  и  подведомственными

учреждениями ( прилагается).

  3.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  21.12.2016г.№305  «Об  утверждении  Перечня  (реестра)

муниципальных   услуг,   предоставляемых  администрацией  Лазовского

муниципального района»,  от 19.02.2019г. № 87 «Об утверждении Перечня (реестра)

муниципальных   услуг,   предоставляемых  администрацией  Лазовского

муниципального района в новой редакции».

 4.Начальнику управления делами  администрации Лазовского муниципального округа

Матвеенко Л.Р.  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте  администрации  Лазовского  муниципального  округа   и  опубликование   в

районной газете «Синегорье».

5.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить  на  начальника

управления делами  администрации округа Матвеенко Л.Р.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о . главы администрации

Лазовского муниципального округа                                                            Н.М.Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Утвердить Перечень (реестр) муниципальных услуг предоставляемых администрацией Лазовского муниципального округа и подведомственными учреждениями ( прилагается).
	4.Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального округа Матвеенко Л.Р. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа и опубликование в районной газете «Синегорье».